Objeto Contratação de pessoa 

física/jurídica para o serviço de buffet para atender as necessidades da Câmara Municipal de Tenente 

Ananias/RN, nas sessões a serem realizadas e reuniões e eventos comemorativos, objeto deste Contrato. 

Valor total estimado de R$ 12.826,00 (Doze mil, oitocentos e vinte e seis reais). O Presente 

contrato terá vigência até 31/12/2025 a contar da data de assinatura do contrato, observados os limites 

previstos na Lei nº 14.133/2021. Signatários: FRANCISCO WELLINGTON DE ANDRADE e M. DE 

LOURDES SARMENTO SILVA. Fiscal do Contrato: